PMI FORMAZIONE PUGLIA APS GOL —Awviso 3/2023
T

Finanziato - [eweeEd
- dall'Unione europea h y AN’L:—‘-'/‘\ ﬂr e REGIONE
NextGenerationEU oo - PUGL'A

| - el Agencia Nazionole Poltiche Attive del Lav

Garanzia Occupabilita Lavoraten

Awviso pubblico n. 3 per I'attuazione del Programma Garanzia di Occupabilita dei Lavoratori da finanziare nell’ambito
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 1 “Politiche per il

Lavoro”, Riforma 1.1 “Politiche Attive del Lavoro e Formazione”, finanziato dall’'Unione Europea - Next Generation EU

Awviso 3 GOL/2023 “Work in Puglia”

Formazione per 'acquisizione di competenze tecnico professionali nell’ambito del Percorso 2 - Aggiornamento

(Upskilling) e del Percorso 3 - Riqualificazione (Reskilling)

Piano di Attuazione Regionale GOL di cui alla DGR n. 261 del 28/02/2022 e DGR n. 1167 del 09/08/2022

CATALOGO CORSI — PMI FORMAZIONE PUGLIA APS

Percorso 2 GOL — “UPSKILLING” — AGGIORNAMENTO

COD. CORSO IN
DENOMINAZIONE CORSO DURATA SEDE DI SVOLGIMENTO
CATALOGO
877 Organizzazione Di Cantiere: Modulo 1 70 Via Napoli 329/L - BA
70
743 Il Merchandising Via Napoli 329/L - BA
60

Esperto In Finanza D'Impresa E Sulla
683 Via Napoli 329/L - BA
Programmazione Comunitaria

130

442 Addetto Alla Gestione Del Processo Di Vendita Via Napoli 329/L - BA
50

684 Esperto Sulla Comunicazione Digitale Via Napoli 329/L - BA
70

581 Contabilita Avanzata Via Napoli 329/L - BA
60

580 Consulenza D'Impresa Per Lo Start Up D'Impresa Via Napoli 329/L - BA

PMI Formazione Puglia a.p.s.
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DURATA

200

200

200

200

200

200

200

483 Allestimento Di Vetrine
450 Addetto Alla Reception
446 Addetto Alla Logistica - Magazziniere
Corso Di Programmazione E Sviluppo Sw In C#
607
(Base)
486 Allestitore Di Vetrine E Display 1
585 Contabilita Di Base
Percorso 3 GOL — “RESKILLING” — RIQUALIFICAZIONE
COD. CORSO IN
DENOMINAZIONE CORSO
CATALOGO
1083 Tecniche Di Intonacatura E Di Gessatura
Call Center: Erogazione Di Informazioni Via
561 Telefono, Gestione Dell'Intervista Telefonica Con Il
Cliente, Vendita Telefonica Di Prodotti/Servizi
453 Addetto Alla Segreteria
468 Addetto Call Center E Assistenza Clienti
Progettazione, Sviluppo E Aggiornamento Di Siti
952
Web
1015 Sicurezza Sul Lavoro
772 La Comunicazione E Le Pubbliche Relazioni
751 Informatica Per L'Ufficio E L'Azienda

PMI Formazione Puglia a.p.s.

200

GOL—Awviso 3/2023

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

SEDE DI SVOLGIMENTO

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA
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Impianti Elettrici E Di Antenne

Gestione Risorse Umane

Export Management

Corso Di Manutenzione Aree A Verde

Paghe E Contributi - Base

Social Media Marketing

Pianificazione Del Sistema Di Amministrazione E

Contabilita Del Personale

Marketing, Comunicazione E Vendita

Assistenza Domiciliare Alla Persona

Addetto/A Alla Gestione Dei Flussi Aziendali E

Mansioni Di Segreteria

Addetto Alle Operazioni Di Magazzino

Addetto All'Accoglienza Turistica

Grafica 2.0

Marketing E Comunicazione Aziendale

Wedding E Private Events Planner

La Gestione Delle Risorse Umane

Corso Per Addetto Amministrativo E Contabilita Di

Base

Corso Per Addetto Alle Attivita Congressuali

(Hostess)
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200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200
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200
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Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA
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Corso Base Per Grafico Pubblicitario

Contabilita, Bilancio E Controllo Di Gestione

Assistente Familiare

Addetto/A Alle Attivita Di Assistenza Alla Persona

Addetto Amministrativo

Addetto Alle Vendite

Addetto Alla Logistica

Addetto Alla Grafica

Accoglienza Redazione Testi E Comunicazioni

Formali Registrazione Ed Archiviazione Documenti

Budget E Controllo Di Gestione

Addetto Alle Casse

PMI Formazione Puglia a.p.s.

200

200

200

200

200
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200

200

200

200

200
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Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA

Via Napoli 329/L - BA
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